
   

  

 

 

 
via Beato Pellegrino, 28 
35137 Padova 
tel. +39 0498271813 
centro.dirittiumani@unipd.it 
centro.dirittiumani@pec.unipd.it 
http://unipd-centrodirittiumani.it 
C.F. 80006480281 
P.IVA 00742430283 
 
Padova, 25/06/2025 
Rep. 8/2025 
Prot. 184 
Anno 2025 Tit. III Cl. 13 Fasc. 2 
 
 

 
 

OGGETTO: Approvazione atti selezione per I’assegnazione di n. 1 borsa di ricerca dal 
titolo: “Attività di ricerca nell’ambito del progetto “Archivio Pace e Diritti 
Umani” indetta con Prot. n. 144/III-13.2 del 06/06/2025 - Vincitrice dott.ssa 
Sofia Vanzan  

 

Visto lo Statuto vigente dell’Università di Padova (D.R. rep. n. 753/2021 del 25 febbraio 2021); 

Visto il vigente Regolamento delle borse per lo svolgimento di attività di ricerca (D.R. 2547 del 15 luglio 
2019); 

Visto il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità (D.R. 3855 del 09/11/2017); 

Visto il Bando di selezione per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca dal titolo: "Attività di ricerca 
nell’ambito del progetto “Archivio Pace e Diritti Umani” Prot. n. 144/III-13.2 del 06/06/2025; 

Visto il provvedimento del Presidente del Centro Rep. 7/2025 Prot. 180 del 23 giugno 2025 con il 
quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria 
provvisoria generale di merito; 

DECRETA 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria 

generale di merito: 

1. Dott.ssa Sofia Vanzan 83/100 

2. Dott.ssa Agatha e Souza Lopes 70/100 

Art 2. di dichiarare vincitrice della selezione la dott.ssa: 

Nome e cognome 

Sofia Vanzan 

 

                      Il Presidente  
                     Marco Mascia 

 


		2025-06-25T07:02:37+0000
	MASCIA MARCO




